

# OBS NYTT !!!!!

## Styrelsens tillägg till försäkringsvillkor upplaga 2024-01-01 Gäller från 2026-01-01

### Handlingar till ersättningsanspråk

Alla ersättningsanspråk skall sökas via föreningens ombud.

Ersättningsanspråk skall styrkas med kvitton och intyg i original eller kopia (observera kravet på läsbarhet), original returneras inte.

Använd de blanketter som finns på föreningens hemsida. Använd en blankett för varje häst.

### Hästar

Felfria hästar får försäkras från 5 000 kr upp till 14 000 kr med endast livförsäkring.

Från och med 15 000 kr gäller även veterinärförsäkring enligt villkoret.

Högsta livförsäkring är 50 000 kr, vid önskemål om högre värde skall särskild prövning göras av styrelsen.

Besiktningsintyg och övrigt som åberopas vid försäkring får inte vara äldre än 14 dagar.

Brandförsäkring ingår i den ordinarie försäkringen.

Fölspecialen.

Högsta värde för försäkring enligt §1q är 15000 kr.

Högsta belopp för höjning enligt §1q är 15000 kr vid både 1:a och 2:a årsskifte.

Självrisk. **Vid utbetalning av livförsäkringar avgår ingen självrisk.**

**NYTT**

### Veterinärkostnader

**Självrisk vid ersättning för veterinärkostnader är 50% d.v.s. 50% av godkända veterinärkostnader ersättes.**

**NYTT**

Högsta utbetalda ersättning för veterinärkostnader, per häst och kalenderår, är lika med hästens försäkrade livvärde. Dock högst 40 000 kr för ej momsregistrerad försäkringstagare och 32 000 kr för momsregistrerad. Det belopp som först uppnås gäller.

### Trotjänareförsäkring

Högsta belopp som betalas ut enligt villkoret

För ej momsregistrerad 7 500 kr.

För momsregistrerad 6 000 kr.

### Nötkreatur

Felfria nötkreatur får försäkras upp till 10 000 kr. Önskas högre värde skall särskild prövning göras av styrelsen.

För nötförsäkring med veterinärsättning gäller självrisk 16 % av besättningens försäkrade totalvärde.

För nötförsäkring utan veterinärsättning gäller självrisk 12 % av besättningens försäkrade totalvärde.